ſecundum regulam fancti Benedicti regere va- Karoli glorioſiſſiini regis. Gillebertus notarius ad

leant, per hanc noſtram auctoritatem & conſen - vicem Hludowici recognovit. Data xv. Kal.Mar

ſum licentiam habeant eligendi abbates , quate - cii , indictioneun1. anno XV11. regni domni

nusrectores ejuſdem loci & monachi ibidem noſtri Karoli gloriofiffimiregis. Actum Cariliaco

militantes , amodo & deinceps tranquillam & palatio regio . J. D . N . F . A . Hudolricus inclicus

quietam vitam ducentes , Deo & nobis deſervi- comes & marchio hoc ambaſciavit.

re , atque pro ſtabilitate noſtra vel tociusimperii

divinitus nobis concelli , imo conſervandi , divi

nam miſericordiam propenſius exorare procurent.

Et ut hec noſtre auctoritatis preceptio pleniorem

in Dei nomine obtineat vigorem , manu propria

ſubter firmavimus , & anuli noitri impreſſione
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go alterum villare quod vocatur Catordinos , fi

militer cum omni ſua proprietate ; & in eodem

L X X X II.
pago dari juſlimus beneficium noſtrum ad pro

prium , quod retinebat genitor ejusGomelindus,

Charte du même prince donnée à la re & fratres ejusAdefonſus. Per noftrum beneficium

commandation d'Humfrid marquis ad jus proprium abendas concedimus ; & inſu

de Gothie.
per quicquid in noſtra provincia adquirere po

tueris , vel quod tu antea retinebas , plenaque

Ann. 854. IN nomine fanctæ & individuæ Trinitatis , integritare totum & ad integrum vel inexquiſi

Bibl. du Ro .
I Karolus Dei gratia rex . Regalis celſitudinis cum prædicto fideli regninoſtri, nomine Gome

Baluze chi• mos eſt , fideles regni ſui donis multiplicibus & lindo,ad proprium concedimus , & de jure noſtro
tes des rois,

honoribus ingentibus honorare ſublimeſque effi- in jus & dominationem illius transferimus. Un

cere . Proinde ergo morem paternum , regum vi- de hoc altitudinis noſtræ præceptum fieri, &

delicet prædeceſſorum noſtrorum , fequentes ; li. memorato fideli noſtro dari juffimus , per quod

buit cellitudininoftræ quenda:n fidelem noſtrum prænominaras res atque villares , cum omnium

nomine lleinbertum , ad deprecationem Humfri- rerum ad ſe pertinentium ſumma integritate ,

di carillimi nobis comitis ac marchionis noſtri , illiæternaliter ad jus proprium abendas concedi

de quibuſdam rebusnoftræ proprietatis honorare mus, & tu , & filii tui, & poſteritas tua : eo vi

atque ſublimare. Ipfe enim resſunt ſitæ in pago delicet modo , ut quicquid idem fidelis noſter

Narbonenſe , ſuper Huvium Urbionem , in villa jamdictusGomelindus, ex prædictis rebus pro

quæ dicicur Ripa-alta : id eſt , eadem villa in ſua utilitate ac comoditate facere decreverit , li

integro cum omnibus libipertinentibusrebus, & berrimo in omnibus poriatur arbitrio faciendi,

in eodem pago , villa quæ vocatur Zebezan li- ficutex reliquisrebus ſuæ proprietaris ; ut nullus

militer cum omni ſua integritate ; unde hoc cel comes, nec nullus quilibethomo, poſt nomine re- .

fitudinis ac magnitudinis noſtræ præceptum fieri, giæ poteſtatis,vel dominorum ,prendere nec uſur

illique dari juflinus ; per quodmemoratas res in pare non prelumat , de res fideli noſtro Gome

integro , cum eccleſia quam . . . . necnon cum lindo , nec de filios , nec de poſteritate lua , nec

molendinis , terris cultis & incultis , vineis , gar- in placitum diſtringere faciat , nec ante nos aut

ricis , pratis , paſcuis , aquis aquarumve decurfi- poſterirare noftra , nec nullum ſervitium num

bus , exitibus & regreflibus, cum omnibus legi- quam impendant. Ut autem hæc noftræ auctori

timis exterminationibus, leu etiam cum omni- tatis largitio majorem ,in Dei nomine, per ſuper

bus ſibi pertinentibus rebus , in integro præfato venientia tempora obtineat vigorem ,manu pro

fidele noſtro llemberto æternaliter in proprium pria ſubter eain firmavimus , & anuli noſtri im

concedimus , ac de noſtro jure in jus ac domi- preſſione juſlimus ſigillari. Signum Karoli glorio .

nationem illius folemni more transferimus. Eo lillimi regis. Folchricus diaconus ad vicem Hlu

videlicet modo ut quicquid memoratus fidelis douvici recognovit. Data pridie kal. Julii , in

nofter Iſembertus , prædictisrebus pro ſua volun - dictione vul. anno xx. regnante Karolo glorio

tate ac commodicate facere decreverit , liberri- lillimo rege. Actum Actiniaco palacio regio , in

me in omnibus potiatur arbitrio faciendi, ſicut Dei nomine feliciter. Amen .

ex reliquis rebus ſuæ proprietatis. Ut autem hæc

noftræ auctoritatis largitio , majorein in Deino
pe Ertio kal. Januarii,lub die feria v. anno xx. Cartulaire de

. l'abbaye de

Karolo regnante , Ermentrudes devota, &
mine per lupervenientia tempora obtineat vigo

rem ,manu propria ſubter cam firmavimus,atque
filius ejus Egofredus , cum conſenſu Salomonis

anuli noſtri impreſlione jullimusſigillari. Signum
epiſcopi Toloſani , baſilicam & parochiam S . An

Karoli gloriohliimi regis. Folchricusdiaconus ad dreæ in ejus diæceliconſtruint & dotant.

vicem Hludouvici recognovit & ſubſcripſit. Data

XII. Kal. Julii , indictione vi1. anno xx. regnan
LX XX I V .

te Karolo glorioſiſlimo rege. Attum Attiniaco